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途中残一括の場合は必ず弊社あてお問い合わせください。弊社所定の計算が必要となります。
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ネオ・バリアぶるプランβ 元本・手数料一覧
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2025年11月19日

  5,366,510

    100,000

  5,266,510

    540,003

  5,806,513

  5,906,513

 60

 2.40

2031 02
2026 03

  1      20,0002026 03       9,467      10,533   5,257,043

  2      20,0002026 04       9,486      10,514   5,247,557

  3      20,0002026 05       9,505      10,495   5,238,052

  4      20,0002026 06       9,524      10,476   5,228,528

  5      20,0002026 07       9,543      10,457   5,218,985

  6     120,0002026 08     109,563      10,437   5,109,422

  7      20,0002026 09       9,782      10,218   5,099,640

  8      20,0002026 10       9,801      10,199   5,089,839

  9      20,0002026 11       9,821      10,179   5,080,018

 10      20,0002026 12       9,840      10,160   5,070,178

 11     120,0002027 01     109,860      10,140   4,960,318

 12      20,0002027 02      10,080       9,920   4,950,238

 13      20,0002027 03      10,100       9,900   4,940,138

 14      20,0002027 04      10,120       9,880   4,930,018

 15      20,0002027 05      10,140       9,860   4,919,878

 16      20,0002027 06      10,161       9,839   4,909,717

 17      20,0002027 07      10,181       9,819   4,899,536

 18     120,0002027 08     110,201       9,799   4,789,335

 19      20,0002027 09      10,422       9,578   4,778,913

 20      20,0002027 10      10,443       9,557   4,768,470

 21      20,0002027 11      10,464       9,536   4,758,006

 22      20,0002027 12      10,484       9,516   4,747,522

 23     120,0002028 01     110,505       9,495   4,637,017

 24      20,0002028 02      10,726       9,274   4,626,291

 25      20,0002028 03      10,748       9,252   4,615,543

 26      20,0002028 04      10,769       9,231   4,604,774

 27      20,0002028 05      10,791       9,209   4,593,983

 28      20,0002028 06      10,813       9,187   4,583,170

 29      20,0002028 07      10,834       9,166   4,572,336

 30     120,0002028 08     110,856       9,144   4,461,480

 31      20,0002028 09      11,078       8,922   4,450,402

 32      20,0002028 10      11,100       8,900   4,439,302

 33      20,0002028 11      11,122       8,878   4,428,180

 34      20,0002028 12      11,144       8,856   4,417,036

 35     120,0002029 01     111,166       8,834   4,305,870

 36      20,0002029 02      11,389       8,611   4,294,481

 37      20,0002029 03      11,412       8,588   4,283,069

 38      20,0002029 04      11,434       8,566   4,271,635

 39      20,0002029 05      11,457       8,543   4,260,178

 40      20,0002029 06      11,480       8,520   4,248,698

 41      20,0002029 07      11,503       8,497   4,237,195

 42     120,0002029 08     111,526       8,474   4,125,669

 43      20,0002029 09      11,749       8,251   4,113,920

 44      20,0002029 10      11,773       8,227   4,102,147

 45      20,0002029 11      11,796       8,204   4,090,351

 46      20,0002029 12      11,820       8,180   4,078,531

 47     120,0002030 01     111,843       8,157   3,966,688

 48      20,0002030 02      12,067       7,933   3,954,621

 49      20,0002030 03      12,091       7,909   3,942,530

 50      20,0002030 04      12,115       7,885   3,930,415

 51      20,0002030 05      12,140       7,860   3,918,275

 52      20,0002030 06      12,164       7,836   3,906,111

 53      20,0002030 07      12,188       7,812   3,893,923

 54     120,0002030 08     112,213       7,787   3,781,710

 55      20,0002030 09      12,437       7,563   3,769,273

 56      20,0002030 10      12,462       7,538   3,756,811

 57      20,0002030 11      12,487       7,513   3,744,324

 58      20,0002030 12      12,512       7,488   3,731,812

 59     120,0002031 01     112,537       7,463   3,619,275

 60   3,626,5132031 02   3,619,275       7,238           0


